סבורני כי באם לא יתחזק החשד הסביר הקם כנגד החשוד עד מועד זה מן הדין יהיה לשקול שחרור החשוד בתנאים מגבילים וזאת בלי לקבוע מסמרות בנושא.

פרוטוקול זה מהווה אסמכתא למעצר.

קצין משטרה, ממונה בתחנה, רשאי לשחרר את החשוד במועד מוקדם יותר באם תסתיים החקירה.

זכות ערר לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום ט"ז שבט תשע"ח, 01/02/2018 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב, שופט - ס. נשיא